Fylkesmannen i Oslo og Viken

Grunnkurs i ekonomisk radgivning

Tid: 9.-10.desember 2019

Sted: Quality Hotel Sarpsborg

Program

Mateledere: Joo Luraas og Hallvard @ren

Dag 1

09.00 Morgenmat serveres

10.00 Velkommen

10.10 Retten til og innholdet i tienesten skonomisk radgivning
11.30 Luns;j

12.30 Retten til og innholdet i tienesten skonomisk radgivning
13.00 Personlig skonomi

14.00 Pause

14.15 Kreditors sikring av kravet

15.15 Pause med bevertning

15.35 @konomisk radgivning roller

16.05 Gruppeoppgave

19.00  Middag




Dag 2
09.00
09.30
10.15
10.30
11.30
12.30
13.30
13.45

15.00

Gruppeoppgave
Dekningsloven

Pause

Dekningsloven

Luns;j

Foreldelse

Pause

Helhetlig I@sning av gjelden

Oppsummering og avslutning

Det kan bli endringer i programmet



